
运模机上激光

TEMPLATE MACHINE WITH UPPER LASER



15 1.�����( )

1

31

2

3

2

4

5

6

4

5

6

9

8

7

7

8

10

11

12

13

14

15

A

A

23

22

2120

25 26

28

29

27

30

31

33

34

35

38
36

36

38

39

40

41

42

43

47

48

52

44

32

24

53

54

55

56

57

49
50

51

16.17.18

19

46

45



�����( )1

��

NO.

��

Part No.
	
 DESCRIPTION

��

Qty

1

32

��
�� 110062443

2 �� =M5 L 7.8 SCREW M5 L=7.8 1810012599

3 ��
 32 110061357

4 �� M4 L=12 SCREW M4 L=12 210003049

5 ��� -32 44 210035669

6 �� M4 210009471

7 �� =M5 L 16 SCREW M5 L=16 810003164

8 ��
���B 210062450

9 ��
 80W 110058816

10 ���
 300010058871

���! 5

��
"# 1

11

12

13 $%&_��
 110060529

14 LED'*+*, 110062451

15 ��"#/� 1

16 :;<A 110062431

SCREW M4

21 >�? 110059421

20 >�?@FG�� 310059423

10059777

10062442

10062441

WIPER MECHANISM COMPONENTS

22 ��>�?� 110059417

23 10005041

24 10059422

25

11006242926

310012318 WASHER 5

JKUV:;�

X� 5

>�?@FYZ 2

�� M4 L=10 SCREW M4 L=10 2

27

310014395 SCREW M4 L=14�� M4 L=1428

110062427 [\?�29

110062428 [\?�]^��30

110062424 JKUV`31

110062448 [�?50.8

32

110062426 [\?�

33

110062425 [\b�

34

35

36

110062421 �c"37

110062422 dcef38

110062447 JOINTchef39

110058749 i�cjk<

210012014 SCREW M5 L=4�� M5 L=4

40

710040655 SCREW M4 L=4�� M4 L=841

110062419 ��lm�<42

110063087 i�c
ef43

110060555 [�?J^X�

10062433 >�?:;< 1

17 :;<B 110062432

18 :;<C 110062440

19 10010953 �� M5 L=10 SCREW M5 L=10 7

np<q_��� 148

49

10062445

47

10048475 �s M8 L=16 SCREW M8 L=16 2

44

410051846 SCREW M4 L=4�� M4 L=8

110062606 ��
 40

p<��< 146 10058739

45 410007096 SCREW M5 L=10�� M5 L=10



�����( )1

��

NO.

��

Part No.
	
 DESCRIPTION

��

Qty

33


��� 8 210002986

�� 8 210003031

WIPER MECHANISM COMPONENTS

WASHER 8

50

����_��� 120023830

SPRING WASHER 8

51

52

���������M12 21005922553

��!"����M22 21005882454

��"#$� %1 20001005988155

2%�& 32001005988256

'%��� 40001006002357



16 2.�����( )

34

9

10

11

12

13

12
11

10

10

11

12

14

8

15

16.17

1

2

3

4

5

6

7

18 19



�����( )2

��

NO.

��

Part No.
	
 DESCRIPTION

��

Qty

35


��2 1

���� 5 910005537

�� 5 910000480

10063247

WIPER MECHANISM COMPONENTS

10003164 �� M5 L=16 SCREW M5 L=16 9

WASHER 5


����� 110059413

SPRING WASHER 5

1

2

3

4

5

6

7

��� 32-44 210035669

��� 110064273

8

���� 110062415

9

��! 110065595

10

��" 110065596

#$�%&'* 110062416

+
,/ 110059428

32 3:;< > 110061357

PE AD34.5( 29)?@- BF 30010065597

40 1.5:;< > 110065589

40 2.5:;< > 210062606

#$�%&JKU40 410062758

11

12

13

14

15

16

17

18

#$�V�_X$� 500W 11006199119


	800封面
	目录
	1机头、外装部件
	1机头、外装部件目录
	2上轴、针杆部件
	2上轴、针杆部件目录
	3中压脚部件
	3中压脚部件目录
	4辅助压脚部件
	4辅助压脚部件目录
	5松线部件
	5松线部件目录
	6下轴及剪线部件
	6下轴及剪线部件目录1
	6下轴及剪线部件目录2
	7润滑部件
	7润滑部件目录
	8X-Y送料部件（1）
	8X-Y送料部件（1）目录
	9X-Y送料部件（2）
	9X-Y送料部件（2）目录
	10X-Y送料部件（3）
	10X-Y送料部件（3）目录1
	10X-Y送料部件（3）目录2
	11气动部件
	11气动部件目录
	12大缝台部件
	12大缝台部件目录
	13机架部件
	13机架部件目录
	14附件部件
	14附件部件目录
	15上激光部件（1）
	15上激光部件目录1（1）
	15上激光部件目录2（1）
	16上激光部件（2）
	16上激光部件目录（2）



